

# Årsredovisning

för

## Hot Screen AB

556446-5242

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Anders Längnäs, Styrelseledamot  
2023-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för Hot Screen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet år 1992 som bedrivs i Fjärås, Kungsbacka. Bolaget producerar screentryck främst genom försäljning av värmetransfer till arbets- och profilkläder.

Bolaget äger samtliga andelar i Hot Screen Heat Transfers OY, org nr: 2856050-1 med säte i Esbo, Finland.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hot Screen Holding AB, org nr: 559226-3122. Koncernredovisning upprättas i Röko AB, org nr: 559195-4812 som är moderbolaget för Hot Screen Holding AB.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 fortsatte Hot Screens tillväxtsresa och omsättningen ökade med 22%. Detta har lett till investering i ytterligare en produktionslinje och vi har nu nio linjer totalt.

Under året har satsningar gjorts på att utveckla och förstärka organisationen för att klara fortsatt tillväxt.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi ser fortsatt positivt på bolagets framtida utveckling.

Det finns ett antal osäkerhetsmoment i världen såsom Rysslands invasion av Ukraina och en allmän konjunkturedgång. Hur detta kommer att påverka Hot Screen AB går i dagsläget inte att bedöma.

### Hållbarhetsupplysningar

Hot Screen lägger stor vikt vid miljön och betraktar hållbarhet i alla ekonomiska och sociala aspekter. Affärsverksamheten bedrivs på ett sätt som upprätthåller Hot Screens värderingar, visar respekt för människor, samhälle och naturresurser. Strävan är att vara det mest hållbara, transparenta och pålitliga företaget i branschen.

Hot Screens hållbarhetspolicy är baserad på FN:s globala mål för hållbar utveckling.

Vidare är företaget ISO-certifierade för miljö och kvalitet samt att produkten värmetransfer är certifierade enligt STANDARD 100 by OEKO-TEX.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b> (4 mån)
Nettoomsättning	156 448	128 833	101 842	37 435
Resultat efter finansiella poster	36 493	35 489	22 492	9 046
Soliditet (%)	55,2	59,5	55,0	37,9

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	25 501 446	17 009 079	<b>42 630 525</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			17 009 079	-17 009 079	<b>0</b>
Utdelning			-20 000 000		<b>-20 000 000</b>
Årets resultat				8 041 827	<b>8 041 827</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>22 510 525</b>	<b>8 041 827</b>	<b>30 672 352</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 510 525
årets vinst	8 041 827
	<b>30 552 352</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	30 552 352
	<b>30 552 352</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
Nettoomsättning	4	156 447 946	128 832 730
Övriga rörelseintäkter		1 540 831	382 143
		<b>157 988 777</b>	<b>129 214 873</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>	2		
Råvaror och förnödenheter		-27 877 506	-19 120 039
Handelsvaror		-6 360 885	-5 206 666
Övriga externa kostnader	3, 5	-39 554 390	-33 939 130
Personalkostnader	6, 7	-37 701 445	-26 578 540
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 022 834	-8 310 500
Övriga rörelsekostnader		-354 058	-106 044
		<b>-120 871 118</b>	<b>-93 260 919</b>
<b>Rörelseresultat</b>	2	<b>37 117 659</b>	<b>35 953 954</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	1 886	308
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-626 222	-465 195
		<b>-624 336</b>	<b>-464 887</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>36 493 323</b>	<b>35 489 067</b>
Bokslutsdispositioner	10	-26 099 572	-14 000 247
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 393 751</b>	<b>21 488 820</b>
Skatt på årets resultat	11	-2 351 924	-4 479 741
<b>Årets resultat</b>		<b>8 041 827</b>	<b>17 009 079</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	26 023 491	27 191 901
		<b>26 023 491</b>	<b>27 191 901</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	13, 14	23 915	23 915
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	40 000	40 000
		<b>63 915</b>	<b>63 915</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 087 406</b>	<b>27 255 816</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 996 666	5 462 229
Färdiga varor och handelsvaror		1 057 341	838 686
Förskott till leverantörer		431 899	0
		<b>10 485 906</b>	<b>6 300 915</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 888 597	22 503 748
Fordringar hos koncernföretag		21 703 326	37 611 773
Aktuella skattefordringar		887 285	0
Övriga fordringar		284	544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	4 351 093	1 910 821
		<b>50 830 585</b>	<b>62 026 886</b>
<i>Kassa och bank</i>		12 426 124	14 913 989
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>73 742 615</b>	<b>83 241 790</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>99 830 021</b>	<b>110 497 606</b>

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

<b>Eget kapital</b>	17, 18		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
 <i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		22 510 525	25 501 446
Årets resultat		8 041 827	17 009 079
		<b>30 552 352</b>	<b>42 510 525</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>30 672 352</b>	<b>42 630 525</b>
 <b>Obeskattade reserver</b>	19	30 183 624	29 084 052
 <b>Långfristiga skulder</b>	20		
Skulder till kreditinstitut		11 095 478	16 830 087
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>11 095 478</b>	<b>16 830 087</b>
 <b>Kortfristiga skulder</b>	20		
Skulder till kreditinstitut		4 781 468	5 585 035
Leverantörsskulder		11 088 861	5 319 673
Skulder till koncernföretag		490 650	0
Aktuella skatteskulder		0	1 520 549
Övriga skulder		1 882 653	2 729 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	9 634 935	6 797 926
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 878 567</b>	<b>21 952 942</b>
 <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>99 830 021</b>	<b>110 497 606</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		36 493 323	35 489 067
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	22	8 701 808	8 409 569
Betald skatt		-4 415 148	-3 705 362
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>40 779 983</b>	<b>40 193 274</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		-4 216 815	1 845 370
Förändring av kundfordringar		-1 031 999	-4 795 352
Förändring av kortfristiga fordringar		14 258 313	-16 579 967
Förändring av leverantörsskulder		5 769 189	843 060
Förändring av kortfristiga skulder		-23 653 936	-6 126 721
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>31 904 735</b>	<b>15 379 664</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-7 918 112	-18 130 269
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		63 688	140 838
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-7 854 424</b>	<b>-17 989 431</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		-6 538 176	8 397 415
Utbetald utdelning		-20 000 000	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-26 538 176</b>	<b>8 397 415</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-2 487 865</b>	<b>5 787 648</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		14 913 989	9 126 341
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>12 426 124</b>	<b>14 913 989</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Förbättringsutgifter annans fastighet	10 år

#### Finansiella instrument

##### *Andra långfristiga värdepappersinnehav*

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuell nedskrivningsbehov.

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

##### *Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Andelar i dotterföretag**

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

### **Leasingavtal**

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Koncernförhållanden**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hot Screen Holding A, org nr: 559226-3122. Koncernredovisning upprättas i Röko AB, org nr: 559195-4812, som är moderbolaget för Hot Screen Holding AB.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

## Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	16,00 %	26,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

## Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 11 056 243 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	12 159 490	10 851 862
Senare än ett år men inom fem år	47 314 998	41 431 881
Senare än fem år	98 586 371	88 937 127
	<b>158 060 859</b>	<b>141 220 870</b>

Förutom hyra av lokaler avser avtalen leasing av maskiner och tjänstebilar. Maskinerna leasas på ett-fyra år och bilar leasas på tre år med möjlighet till utköp.

## Not 4 Leasingavtal kunder

Årets intäkter avseende leasingavtal uppgår till 400 555 kr

Framtida leasingintäkter avseende maskiner är beräknat enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	371 943	442 490
Senare än ett år men inom fem år	1 321 838	1 769 962
Senare än fem år	1 244 266	3 834 917
	<b>2 938 047</b>	<b>6 047 369</b>

### Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	288 746	162 100
Skatterådgivning	15 000	
	<b>303 746</b>	<b>162 100</b>

### Not 6 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	78	56

### Not 7 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	26	18
Män	52	38
	<b>78</b>	<b>56</b>

### Löner och andra ersättningar

Övriga anställda	28 425 969	20 174 082
	<b>28 425 969</b>	<b>20 174 082</b>

### Sociala kostnader

Pensionskostnader för övriga anställda	1 208 415	512 971
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 067 061	5 891 507
	<b>9 275 476</b>	<b>6 404 478</b>

### Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	<b>37 701 445</b>	<b>26 578 560</b>
--	-------------------	-------------------

### Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	36 %	44 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	64 %	56 %

### Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga ränteintäkter	1 886	308
	<b>1 886</b>	<b>308</b>

### Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	626 222	465 195
	<b>626 222</b>	<b>465 195</b>

### Not 10 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	-3 700 000	-7 200 000
Återföring från periodiseringsfond	3 680 000	0
Lämnade koncernbidrag	-25 000 000	-5 000 000
Förändring av överavskrivningar	-1 079 572	-1 800 247
	<b>-26 099 572</b>	<b>-14 000 247</b>

### Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-2 351 924	-4 479 741
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-2 351 924</b>	<b>-4 479 741</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		10 393 751		21 488 820
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-2 141 112	20,6	-4 426 697
Ej avdragsgilla kostnader	20,6	-139 658	20,6	-34 735
Ej skattepliktiga intäkter	20,6	56	20,6	0
Schablonintäkt på periodiseringsfonder	20,6	-71 210	20,6	-18 309
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>22,6</b>	<b>-2 351 924</b>	<b>20,8</b>	<b>-4 479 741</b>

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	63 236 531	45 352 593
Inköp	7 918 112	18 130 269
Försäljningar/utrangeringar	-234 090	-246 331
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 920 553</b>	<b>63 236 531</b>
Ingående avskrivningar	-36 044 630	-27 895 566
Försäljningar/utrangeringar	170 402	161 436
Årets avskrivningar	-9 022 834	-8 310 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-44 897 062</b>	<b>-36 044 630</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 023 491</b>	<b>27 191 901</b>

**Not 13 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	23 915	23 915
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 915</b>	<b>23 915</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 915</b>	<b>23 915</b>

**Not 14 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Hot Screen Heat Transfers OY	100%	100%	100	23 915 <b>23 915</b>

Hot Screen Heat Transfers OY	<b>Org.nr</b> 2856050-1	<b>Säte</b> Espoo
------------------------------	----------------------------	----------------------

**Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>

### Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	2 843 838	0
Förskott avseende produktionslinje 9	0	1 087 052
Övriga poster	1 507 256	823 769
	<b>4 351 094</b>	<b>1 910 821</b>

### Not 17 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier:	1 000	100
	<b>1 000</b>	

### Not 18 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	22 510 525
årets vinst	8 041 827
	<b>30 552 352</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	30 552 352
	<b>30 552 352</b>

### Not 19 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	5 187 624	4 108 052
Periodiseringsfond 2017	0	3 680 000
Periodiseringsfond 2018	5 566 000	5 566 000
Periodiseringsfond 2019	2 530 000	2 530 000
Periodiseringsfond 2020	6 000 000	6 000 000
Periodiseringsfond 2021	7 200 000	7 200 000
Periodiseringsfond 2022	3 700 000	0
	<b>30 183 624</b>	<b>29 084 052</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	6 217 827	5 991 314
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	25 725	18 309

## Not 20 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 15 876 946 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	11 095 478	16 830 087
	<b>11 095 478</b>	<b>16 830 087</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 781 468	5 585 035
	<b>4 781 468</b>	<b>5 585 035</b>

## Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Semesterlöner	3 075 284	2 290 678
Upplupna sociala avgifter	1 023 868	744 375
Övriga poster	4 861 179	3 684 436
Upplupna löner	183 366	78 436
	<b>9 143 697</b>	<b>6 797 925</b>

## Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	9 022 834	8 310 500
Netto orealiserad valutakurs	-446 510	-98 818
Kundförluster	93 660	197 887
Inkuransavsättning	31 824	0
	<b>8 701 808</b>	<b>8 409 569</b>

## Not 23 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	5 100 000	5 100 000
	<b>5 100 000</b>	<b>5 100 000</b>
<b>För övriga långfristiga skulder:</b>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	10 729 531	15 480 742
	<b>10 729 531</b>	<b>15 480 742</b>

### **Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Det finns ett antal osäkerhetsmoment i världen såsom Rysslands invasion av Ukraina och en allmän konjunkturedgång. Hur detta kommer att påverka Hot Screen AB går i dagsläget inte att bedöma.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka 2023-05-03

*Anders Längnäs*  
Anders Längnäs  
Ordförande

*Tomas Billing*  
Tomas Billing

*Anders Nordby*  
Anders Nordby

*Fredrik Skanselid*  
Fredrik Skanselid  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-03

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Mattias Celind*  
Mattias Celind  
Auktoriserad revisor


